BP 1178 f 346r 14 do 03-02-1390.

Johannes zvw Johannes van Zidewijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis de Zidewijnden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf10 B 13 f. 346v.

in crastino purificationis: donderdag 03-02-1390.

BP 1178 f 346v 01 do 03-02-1390.

Elizabeth wv Ghibo gnd Herinc verhuurde aan Gerardus zvw Theodericus van Vlimen een kamp, gnd die Roedse Kamp, van wijlen voornoemde Ghibo, in Meerwijk, tussen erfgoed gnd de Rullen enerzijds en erfgoed gnd de Roedse Kamp van wijlen Gerardus van Abruggen anderzijds, voor een periode van 12 jaar²⁹, ingaande heden, per jaar voor 20 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen. Gerardus zal het kamp in het laatste jaar niet bezaaien. Twee brieven.

Solvit Gerardus et duplicetur.

Elizabeth relicta quondam Ghibonis dicti (dg: Hen) Herinc quendam campum dictum die Roedsche Camp #dicti quondam Ghibonis# situm in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem dictam den (dg:) Rullen ex uno et inter hereditatem dictam den Roedsche Camp (dg: spectantem ad) quondam Gerardi de Abruggen ex alio locavit Gerardo filio quondam Theoderici de Vlimen ab eodem ad spacium XII annorum datam presentium sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum XII annorum pro XX Holland gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum XII annorum nativitatis Domini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dictus Gerardus dictum campum non seminabit in ultimo anno (dg: - rum) dictorum XII annorum. Testes Goess et Jordanus datum in crastino purificationis. (dg: Et erunt una littera pro Elizabeth).

BP 1178 f 346v 02 do 03-02-1390.

Henricus die Kremer ev Godeldis dwv Arnoldus zvw Everardus gnd Bruijn verkocht aan Rutgherus zvw Gerardus gnd Jutten soen een stuk land, gnd die Venhof, in Berlicum, tussen Theodericus Bever enerzijds en Rutgherus gnd Jutten soen anderzijds, met beide einden strekkend aan een weg aldaar, belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld.

²⁹ Zie → BP 1179 p 406v 08 vr 13-09-1392, overdracht van de huur van de laatste 10 jaar.

Henricus die Kremer maritus et tutor legitimus Godeldis sue uxoris filie quondam Arnoldi filii quondam Everardi dicti Bruijn peciam terre dictam die Venhof sita' in parochia de Berlikem inter hereditatem Theoderici Bever ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicte Jutten soen ex alio tendentem cum #utroque# fine ad plateam (dg: di) ibidem vendidit Rutghero filio quondam Gerardi dicti Jutten soen supportavit cum (dg: omnibus) litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex) sui et dicti quondam Arnoldi deponere excepto hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendo. Testes datum supra.